
Powiatowe Obchody Święta Odzyskania Niepodległości – „Polskie Drogi Do 

Niepodległości” w Powiecie Karkonoskim 

11 listopada obchodzimy Narodowe Święto Niepodległości, upamiętniając historyczny 

moment odzyskania wolności przez Polskę po 123 latach zaborów. W Powiecie Karkonoskim 

w Starej Kamienicy, odbędzie się wydarzenie, które upamiętnia tę ważną rocznicę i podkreśla 

naszą wspólną pamięć historyczną. Serdecznie zapraszamy mieszkańców oraz gości do 

wspólnego uczczenia 106. rocznicy odzyskania niepodległości. 

Program Uroczystości: 

Godz. 15:00 – Msza Święta w intencji ojczyzny 

Miejsce: Kościół pw. Ścięcia Św. Jana Chrzciciela w Starej Kamienicy. 

 

Godz. 16:00 – Oficjalne uroczystości patriotyczne 

Miejsce: Plac przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Kamienicy. 

Uroczystości odbędą się według ceremoniału sił zbrojnych RP, z asystą honorową Wojsk 

Obrony Terytorialnej. Program obejmuje: 

• Odśpiewanie hymnu narodowego w wykonaniu dzieci z Gminnego Przedszkola w 

Starej Kamienicy; 

• Udział Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Piechowicach. 

• Wciągnięcie flagi narodowej na maszt; 

• Przemówienia gospodarzy i zaproszonych gości; 

• Uroczyste złożenie kwiatów pod obeliskiem ku czci bohaterów. 

Organizatorzy serdecznie zapraszają 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski oraz Wójt Gminy Stara Kamienica Mariusz 

Marek zapraszają wszystkich mieszkańców oraz osoby odwiedzające region Powiatu 

Karkonoskiego do udziału w obchodach. Wspólnie oddajmy hołd pokoleniom, które 

poświęciły się dla niepodległości naszej Ojczyzny. To dzień refleksji i wdzięczności wobec 

tych, którzy walczyli o wolną Polskę. 

Powiatowe Obchody Święta Odzyskania Niepodległości organizowane są przez Powiat 

Karkonoski wspólnie z Gminą Stara Kamienica, przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego, Ośrodka Kultury i Sztuki we Wrocławiu – Instytucji Kultury 

Samorządu Województwa Dolnośląskiego, 16. Dolnośląskiej Brygady Wojsk Obrony 

Terytorialnej, Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piechowicach oraz 

Gminnego Przedszkola w Starej Kamienicy.  

Projekt jest współfinansowany ze środków budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego 

i odbywa się pod Patronatem Honorowym Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego. 


